
VACANZE  

ROMAGNA e MARCHE 
2021 

www.vacanzeromagnamarche.it 

HOTEL SAVINI *** 
M. MARITTIMA 

Partenza di 
sabato 

8 giorni 
7 notti 

Settimana 
supplementare 

22/05-29/05 450 355 

29/05-05/06 450 405 

05/06-12/06 505 420 

12/06-19/06 515 420 

19/06-26/06 515 470 

26/06-03/07 565 470 

03/07-10/07 565 470 

10/07-17/07 565 470 

17/07-24/07 565 445 

24/07-31/07 540 580 

31/07-07/08 685 - 

21/08-28/08 535 395 

28/08-04/09 495 330 

04/09-11/09 425 330 

11/09-18/09 425 - 

Riduzioni e supplementi a settimana 
Supplemento camera singola: € 77 
Riduzione 3°/4° letto sino a 3 anni: GRATIS - pasti al 
consumo/pagamento in loco 
Riduzione 3°/4° letto da 3 anni: 50% 
SPECIALE FAMIGLIE 
1 adulto+1 bambino sino a 18 anni = 1 quota e mezzo 
1 adulto+2 bambini sino a 18 anni = 2 quote 
4 adulti in quadrupla = 3 quote e mezzo 
SPECIALE SENIOR OVER 65 riduzione 3% 
PRENOTA PRIMA ENTRO IL 31/03 riduzione 8% 
PRENOTA PRIMA ENTRO IL 30/04 riduzione 6% 
PRENOTA PRIMA ENTRO IL 31/05 riduzione 4% 

PARTENZE GARANTITE 
OGNI SABATO: 
Viaggio in bus GT* 
Pensione completa 
Bevande ai pasti 
Pranzo ultimo giorno in hotel 
Servizio spiaggia 
Omaggio 
*supplemento linee bus 
Como/Monza/Bergamo/Varese 


